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اتاق بازرگانی اصفهان به دنبال جهانی کردن صنعت فناوری است

از نیازهای فناورانه به سمت صادرات میرویم

دبیر کمیسیون اقتصاد دانشبنیان اتاق بازرگانی اصفهان، گفت: اتاق بازرگانی بهدنبال افزایش تولید فناوری، توسط

شرکتهای دانشبنیان داخلی است تا در بخش صادرات رشد کنیم.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، سید یاسر معینی الدین، دبیر کمیسیون اقتصاد دانش بنیان اتاق بازرگانی اصفهان، در حاشیه نمایشگاه فن نما، اظهار کرد: در این

نمایشگاه اتاق بازرگانی از ارکان سیاست گذاری بود. اتاق بازرگانی ابتدا به عنوان نماینده دانش بنیان نیاز شرکت ها را بررسی و در سایت نمایشگاه منتشر کرد که در نمایشگاه،

غرفه ها برای رفع این مشکلات برنامه ریزی کردند.

وی افزود: در خصوص تقویت بروکرهای تخصصی در حوزه فناوری، جلساتی در اتاق بازرگانی برگزار شد. در حال حاضر نمایندگان شرکت های دیگر مذاکره می کنند تا به زودی

قراردادهای تبادل فناوری منعقد شود.

معینی الدین دررابطه با فعالیت های اتاق بازرگانی گفت: پاویون بین المللی با همکاری اتاق بازرگانی، برای توسعه فناوری در سیاست های خارجی برگزار شد. در نمایشگاه،

کشورهای مختلفی در غرفه کمیسیون اقتصاد دانش بنیان حضور دارند و این چندروز، میان فناوران و نمایندگان شرکت های خارجی مذاکراتی برگزار شد تا پیشرفت صادرات

محصولات فناوری در اصفهان که قطب صنعت است، صورت بگیرد.

دبیر کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، خاطرنشان کرد: تلاش شده تا این نمایشگاه به برند تبدیل شود. نمایشگاه در دومین سال برگزاری خود به یک نمایشگاه مهم در مرکز کشور و

غرب آسیا تبدیل شده است.

یاسر معین الدین ادامه داد: در ایران سرمایه انسانی نسبتاً جوان و خلاق داریم و باید فناوری تجاری را ارزان تر کنیم. باید تلاش کنیم تا در غالب نمایشگاه های داخلی یا خارجی

مشتری جذب کنیم.

وی در خصوص صادرات فناوری، عنوان کرد: برنامه کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، توسعه تقاضا در بازار فناوری کشور است. کمتر از ۲ درصد فناوری کشور توسط شرکت های

دانش بنیان داخلی تکمیل می شود. هدف اتاق بازرگانی افزایش تولید و صادرات است.

دبیر کمیسیون اقتصاد دانش بنیان، اظهار داشت: اگر به دنبال تقویت بیشتر بخش خصوصی هستیم باید آنها را به پختگی برسانیم که در این نمایشگاه شرکت های خصوصی

حاضر شدند و محصولات خود را به نمایش گذاشتند.

سید یاسر معین الدین گفت: ارائه نیازهای فناورانه در صنعت های مختلف مانند برق، درمان و گیاهان دارویی در اتاق بازرگانی برگزار شد تا شرکت های تخصصی تأسیس شوند و

از نیازهای فناورانه به سمت صادرات برویم.
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